 Сведения
 о доходах, об имуществе муниципальных служащих администрации сельского поселения Верхнесуянский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, членов их семей 
за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

	
№
п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка[endnoteRef:1](вид приобретенного имущества, источники) [1: ] 


	
	
	
	вид 
объекта
	вид 
собствен-ности
	площадь
(кв.  м.)
	страна распо-ложения
	вид 
объекта
	площадь
(кв.  м.)
	страна распо-ложения
	
	
	

	1.
	Агалтдинов Р.Ф.
	Глава сельского поселения Верхнесуянский сельсовет МР Караидельский район РБ
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом
	индивидуальная
общая долевая(1/5)
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная
индивидуальная

	1138,0

1483,0
   926,0
    541,0
   698,0 
70,3
	Россия

Россия

Россия
Россия

Россия
Россия
	жилой дом
баня
гараж
сарай
объект незавершенного строительства(нежилое здание)
земельный участок для строительства магазина
	52,8
15,0
48,0
12,0
35,6




36,0
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия




Россия
	ДЭУ NEXIA, 2007 г.в.
	556257,36
	

	
	Супруга
	
	земельный участок
	общая долевая(1/5)
	1483,0
	Россия
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом
баня
сарай
гараж
	1138,0
      926,0
      541,0

698,0
        52,8
15,0
48,0
12,0

	Россия
       Россия
       Россия

Россия
Россия
        Россия
Россия
Россия
Россия
	HYUNDAI SANTA FE, 2007 г.в.
	460855,72
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	земельный участок
	общая долевая(1/5)
	1483,0
	Россия
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом
баня
сарай
гараж
общежитие
	1138,0
      926,0
      541,0

698,0
        52,8
15,0
48,0
12,0
6,0

	Россия
 Россия
Россия

Россия
Россия
        Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	земельный участок
	общая долевая(1/5)
	1483,0
	Россия
	земельный участок
земельный участок
земельный участок
земельный участок
жилой дом
баня
сарай
гараж

	1138,0
      926,0
      541,0

698,0
        52,8
15,0
48,0
12,0
	Россия
 Россия
Россия

Россия
Россия
        Россия
Россия
Россия
Россия

	
	
	

	2.
	Гайбадуллина И.Р.
	Управляющая делами администрации сельского поселения Верхнесуянский сельсовет МР Караидельский район РБ
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
	общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
	780,0

1500,0
54,1
	Россия

Россия
Россия
	баня
сарай
	15,0
17,0
	Россия
Россия

	
	308227,96
	

	
	Супруг
	
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
	общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
	780,0

1500,0

54,1
	Россия

Россия

Россия
	баня
сарай
	15,0
17,0
	Россия
Россия

	
	[bookmark: _GoBack]257354,31
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
	общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
	780,0

1500,0

54,1
	Россия

Россия

Россия
	баня
сарай
	15,0
17,0
	Россия
Россия

	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
	общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
	780,0

1500,0
54,1
	Россия

Россия
Россия
	баня
сарай
	15,0
17,0
	Россия
Россия

	
	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	земельный участок
земельный участок
жилой дом
	общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
общая долевая(1/5)
	780,0

1500,0
54,1
	Россия

Россия
Россия
	баня
сарай
	15,0
17,0
	Россия
Россия

	
	
	


Исполнитель: И.Р. Гайбадуллина, управляющая делами
8(34744)3-32-37
